
UCHWAŁA NR XXI/197/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Gminy Łabiszyn do Komisji Konkursowej w sprawie przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2013r. poz. 217 ) w związku z § 10 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. (Dz. U z 
2012r. poz. 182 ) uchwala  się,  co  następuje:  

§ 1. Wskazać do Komisji Konkursowej następujące osoby : 

1) Agnieszka Kupis - Przedstwiciel Rady Miejskiej w Łabiszynie, 

2) Paweł Kubiak  - Przedstwiciel Rady Miejskiej w Łabiszynie, 

3) Eugeniusz Rzymyszkiewicz  - Przedstwiciel Rady Miejskiej w Łabiszynie, 

4) Jacek Idzi Kaczmarek - Przedstwiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Łabiszynie, 

5) Marek Domżała - lekarz. 

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczyć Jacka Idzi Kaczmarka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: 5037D8A9-E094-4C02-BFCB-A244471A0906. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem czasu trwania umowy o zarządzaniu SP ZOZ przez dotychczasowego Dyrektora 
zaistniała potrzeba wyłonienia nowego dyrektora jednostki zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013r. poz.217 ) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
(Dz. U. z 2012r. poz.182) w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w drodze konkursu. 

Wobec powyższego koniecznym jest przedłożenie uchwały w sprawie wskazania osób do komisji 
konkursowej. 

Id: 5037D8A9-E094-4C02-BFCB-A244471A0906. Podpisany Strona 1




